[bookmark: _GoBack]様式第6号（第9条第1項関係）

年　　月　　日
（宛先）松阪市長
申請者　郵便番号
住　所
氏　名
電話番号

松阪市まちなか空家流通促進補助金実績報告書

年　　月　　日付け第　　　　　　　　号により松阪市まちなか空家流通促進補助金交付決定の通知を受けた補助対象事業が全て完了したので、松阪市まちなか空家流通促進補助金交付要綱第9条第1項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

空家等の所在地

松阪市

完了年月日

　　　　　　　　　　年　　月　　日

期間

開始　　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額

金　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1) 　事業実施に係る経費を確認できる請求書の写し
(2)　前号の請求書について支払ったことが確認できる領収書又は銀行振込の写し
(3)　補助対象事業ごとに定められた書類の写し
不動産登記等	 ・遺産分割協議書（協議が行われた場合）
・名義変更後の登記事項証明書
・境界確認書 （確認が行われた場合）
取引仲介手数料	   登録物件の売買契約書又は賃貸借契約書
家財整理処分	   家財整理、搬出後の室内写真
(4)　その他市長が必要と認める書類